



2411200293970001

telegram.me/bazarehamedan

کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام

t.me/hamedanpayam

کانال خبری همدان پیام در تلگرام

ISSN: 2322-4665

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

ورزش

دیدارهای سرنوشت ساز در لیگ برتر استان



سیاست

افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی سهام عدالت دریافت می‌کنند



چشمه

نیمی از برنامه‌های تدوین شده اجرایی نمی‌شود



سیاست

نباید از شنیدن نظرات موافق و مخالف بترسیم



همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

پنجشنبه ۷ مهر ۱۴۰۱ • ۲۰ ربيع الاول ۱۴۴۴ • ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۴۱۹ • ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندیها + پیام آگهی • ۱۰۰۰۰ تومان

انتقاد تند حاجی بابایی از نحوه خبررسانی صداوسیما

مشکل آب همدان هنوز پابرجاست

اگر قرار بود ارز روستاها آب بیاوریم چرا ۶ ماه پیشتر اقدام نکردید

باز راه رسیدن هفته جهانی جهانگردی ۲۰۲۲

گردشگری همدان جامه رویداد بر تن کرد

موزه‌ها آخر هفته رایگان شدند

روستاهای اسدآباد نیاز به ناوایی دارند

این همه راه برای یک قرص نان

۶



فردا جشنواره شیره پزی مائیزان برگزار می‌شود

مائیزان ملایر میزبان جشنواره شیره پزی است

۸

۸

۲

یادداشت

یادداشت روز

ضرورت تسریع در اجرای طرح ملی مسکن در استان

اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان همچنان با ابهام و تردیدهایی مواجه است و افکار عمومی هنوز پاسخ سؤال‌های جدی در این خصوص را به طور شفاف دریافت نکرده است.

تقابل خطر ناک

۱- حوادث و رویدادهای پس از فوت مرحومه امینی در کشور روند خطرناکی از تقابل راه به نمایش گذاشته است. تقابلی که سعی می‌شود مردم در برابر نظام قرار داده شوند و افراد مؤثر مجبور به انتخاب بین مردم یا نظام شوند...

دعوت به همکاری

شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور جهت به کارگیری تعدادی راننده دامپتراک واقع در استان همدان (شهرستان اسدآباد) کارخانه کنسولتره سنگ آهن، از افراد با تجربه با مشخصات ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.

- گواهینامه: داشتن گواهینامه ویژه دامپتراک
- مدرک تحصیلی: فوق دیپلم یا دیپلم
- سوابق کاری: دارای ۲ سال سابقه کار، ترجیحا دارای سابقه کار در شرکت‌های تولیدی و صنعتی و آشنایی کامل به امور فنی و تعمیراتی دستگاه
- مهارت‌ها: باهوش و با دقت، پویا، پیگیر و با انگیزه کاری بالا
- واجدین شرایط میتوانند سوابق شغلی (رزومه کاری) خود را به آدرس ایمیل: sabanour.mining@gmail.com ارسال فرمایند.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۸۱-۳۳۵۴۵۴۰ داخلی ۳۱۱۸ تماس حاصل فرمایید.

شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور

تبریک و تهنیت

جناب آقای

مهندس عباس حاجیلو

انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان رئیس محترم هیأت انجمن های ورزشی استان همدان

را تبریک عرض می‌نمایم. رجسای واتس‌آپ دارد حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایت‌مدار با کوله بار گرانی از تجربه، نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن مدیریت محترم خواهد گردید. دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت جنابعالی را از جهانسدار جهان آفرین مسألت داریم. با تجدید احترام

روابط عمومی شهرداری منطقه سه همدان

کانال خبری

همدان پیام

در تلگرام

همراهتان هستیم

@HAMEDANPAYAM

همکار گرامی

سرکار خانم شکوفه رنجبر

ضایعه دردناک درگذشت پدر گرامیتان را خدمت شما و خانواده محترمان تسلیت عرض می‌نمائیم. از خداوند متعال برای ایشان طلب رحمت و مغفرت و برای بازماندگان صبر جزیل خواهانیم.

روابط عمومی
مجموعه فرهنگی - رسانه‌ای همدان پیام

همکار گرامی

سرکار خانم معصومه کمالوند

مصیبت وارده را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای آن عزیزان علو درجات و رحمت واسعه و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسألت داریم.

روابط عمومی
مجموعه فرهنگی - رسانه‌ای همدان پیام

همدان پیام

روزنامه

ما را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

با به روزترین اخبار، آگهی و تبلیغات همراهتان هستیم

Hamedanpayam

۰۹۰۳ ۸۲۷ ۵۸۵۵ • ۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۳۳

www.hamedanpayam.com



زنگ ایثار و مقاومت هم‌زمان با گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس روز گذشته با حضور نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولان آموزش و پرورش استان در دبیرستان دخترانه شاهد مهین حبیبی نواخته شد.

در این مراسم مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۲ همدان هفته دفاع مقدس و تقارن ارزشمند آن با آغاز سال تحصیلی را فرصتی ارزشمند برای کسب تعالیم علمی و دینی برای دانش‌آموزان دانست و گفت: امروز پس از گذشت دو سال صدای زنگی را می‌شنویم که به دلیل شرایط کرونایی از شنیدن آن محروم بوده‌ایم. حمید گنار با اشاره به اینکه امروز به برکت خون شهدا و رزمندگان اسلام است که توانستیم جزو کشورهای برتر باشیم، افزود: ایران اسلامی در سنگر علم، پیشرفت‌ها و فناوری‌های جدید جزو کشورهای افتخارآفرین است و با ادامه دادن راه شهدا است که می‌توانیم برتر بمانیم.

وی خاطر نشان کرد: این زنگ را تجدید بیعت با شهدا می‌دانیم و یاد شهدایی می‌افتیم که چگونه برای کشور و استان ما از خون و جان خود گذشتند تا یک وجب از خاک کشورمان به دست دشمن نیفتد. درحالی که اگر شهدا نبودند ما نیز امنیت و آسایش کنونی را نداشتیم. گنار تأکید کرد: امیدواریم همه با عمل کردن به نصیحت‌های و هدایت‌های شهدا، کشورمان را مستقل و افتخارآفرین ببینیم و پیشرفت‌های کشورمان به برکت وجود شهدا است که ادامه خواهد شد.

دانش‌آموزان و معلمان از اولویت‌های نخست یک جامعه هستند

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی در این مراسم تأکید کرد: امروزه رشد و توسعه کشوری به میزان توجه به آموزش و پرورش بستگی دارد زیرا با خدمات دهی به آموزش و پرورش است که مشکلات جامعه را ریشه‌کن کرد.

حمیدرضا حاجی بابایی افزود: امروز زنگ ایثار و شهادت در محضر دانش‌آموزان و معلمان به صدا درآمده چرا که دانش‌آموزان و معلمان از اولویت‌های نخست یک جامعه به شمار می‌آیند.

وی تأکید کرد: شناخت و آگاهی حرف اول را در امنیت می‌زند که بارها رهبر معظم انقلاب به موضوع تأکید داشته است که اگر دانش‌آموزان ما با تمام قدرت نسبت به مسائل آگاهی و اطلاعات کامل داشته باشند و در سایه تفکر و اندیشه ناب معلمان رشد

کنند در این صورت است که هیچکس قدرت آسیب رساندن به کشورمان را نخواهد داشت و امنیت صد در صد تأمین می‌شود. حاجی بابایی با اشاره به اینکه مردم ایران شرافت و غیرت دارند و پایبند به نظام خود هستند، عنوان کرد: امنیت جامعه در گرو افزایش آگاهی دانش‌آموزان است و شما نسل جوان باید بدانید که شجاعت و ایستادگی شهیدانی همچون شهید سلیمانی بود که توانست ریشه داعش را نابود کند و داعشی‌ها کسانی بودند که خانواده‌های سوریه را مجبور به خرید و فروش دخترانشان می‌کردند، درست برعکس تفکر رهبر معظم انقلاب است که می‌فرماید: زن در اوج قله شرافت و آزادی قرار دارد و دارای عزت و شخصیت است؛ بنابراین در می‌پاییم که وجود شهید سلیمانی بود که اجازه نداد این تفکر داعش در ایران نفوذ پیدا کند و جان خود را در این راه فدا کرد.

مدیر کل بنیاد شهید استان نیز ضمن خیرمقدم و خوش آمدگویی به دانش‌آموزان بیان کرد: تقارن بازگشایی مدارس و هفته دفاع مقدس بستر مناسبی است برای تبیین دستاوردهای بزرگ و حماسی دفاع شجاعانه ملت برای نسل جوان است.

بعد فرهنگساز، ویژگی متمایز کننده دفاع مقدس با سایر جنگ‌هاست

مجید صدردیان افزود: تقارن این دو موضوع باهم یادآور پیامی برای دانش‌آموزان است که هرگز یادمان نرود که چه کسانی از جان خود گذشتند تا نسل جوان امروز در رفاه و آسایش درس بخوانند.

وی بیان کرد: یکی از دلایل اصلی که دفاع مقدس را از سایر جنگ‌ها متمایز کرده است، بعد فرهنگی، تربیتی و اعتقادی این ۸ سال جنگ است که توانست معلم و دانش‌آموز را در کنار هم برای دفاع از این کشور قرار دهد.

صدردیان با اشاره بر اینکه استان همدان جزو استان‌های شهید پرور است، گفت: از میان ۸ هزار شهید همدانی که جان خود را در راه اسلام فدا کردند بالغ بر هزار و ۳۰۰ شهید معلم و فرهنگی داشته‌ایم که با وجود اینکه در صحنه جنگ حضور داشتند از تحصیل و علم‌آموزی دست نکشیدند و در تمام صحنه‌های دفاع از انقلاب اسلامی غیورانه حضور داشتند.

گفتنی است که در پایان این مراسم جمعی از معلمان و خانواده‌های شهدا و ایثارگر تجلیل شدند.



کاهش ۴۵ درصدی کانون بیماری‌های دامی استان



با حمایت‌های انجام شده در استان بیش از ۴۵ درصد کانون بیماری‌های دامی همدان نسبت به سال‌های گذشته کاهش یافته همچنین واکسیناسیون بیماری‌های دامی افزایش ۷۰ درصدی داشته است. مدیرکل دامپزشکی همدان توجه به مقوله بهداشت و سلامت عمومی جامعه را مهم عنوان کرد و گفت: از هر اقدامی که بهداشت مردم را تهدید کند کوتاهی نخواهیم کرد و اگر پشتیبانی مسئولان ارشد استان و شهرستان‌ها نباشد، دامپزشکی برای سلامت مردم نمی‌تواند کاری از پیش ببرد.

محمودرضا رسولی کنترل، نظارت و حفظ سلامت فرآورده‌های خام دامی و به تبع آن حفظ سلامت مصرف‌کنندگان را از اولویت‌های اصلی

شنیده

۱- اپلیکیشن به‌روپ در همدان مجدداً فعال شده است. گویا این استارت‌آپ اینترنتی از ابتدای مهر ماه در همدان در زمینه جمع‌آوری زباله‌های بازیافتی شهروندان فعال شده است.

گفتنی است تا دوام وضعیت نامناسب اینترنت خطری برای تعطیلی استارت‌آپ‌های اینترنتی از جمله به‌روپ است.

۲- تلاش برای جایگزینی پیام‌رسان‌ها و پلتفرم‌های داخلی به جای خارجی‌ها آغاز شده است. گویا در پی فیلتر پیام‌رسان‌ها و پلتفرم‌های خارجی از جمله واتس‌آپ و اینستاگرام در چند روز اخیر در کشور مایکت‌های داخلی نیز این اپلیکیشن‌ها را حذف کرده‌اند تا گمانه‌زنی‌ها درباره فیلتر همیشگی آنها در کشور داغ شود. گفتنی است از دلایلی که مردم از پلتفرم‌های بومی حمایت قابل قبولی نمی‌کنند، این است که حریم خصوصی خود را در پلتفرم‌های داخلی در خطر می‌بینند.

۳- اپتا توانا پاسخگویی به کاربران جدید را نداشته است. گویا برخی کاربران در ورود به پیام‌رسان اپتا ناکام مانده‌اند. گفتنی است زیرساخت‌های پلتفرم‌های داخلی ضعیف هستند و اپتا نیز دلیل نپذیرفتن کاربران جدید را به روز رسانی و ارتقاء سرورها عنوان کرده است.

۴- سرانجام شورای عالی امنیت ملی درباره موضوع تند حسن عباسی اعلام نظر کرده است. گویا رسانه این شورای عالی اعلام کرده که عباسی سخنگوی هیچ بخش‌ی از حاکمیت نیست و اظهاراتش نظرات شخصی اوست. گفتنی است مواضع تند عباسی درباره فوت‌بالیست‌ها که مجدداً طرح شده، حاشیه‌ساز شده است.

۵- مشکل کاهش نیافتن تورم نداشتن کمیته تشخیص داده شده است. گویا در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت قرار شده کمیته رصد و کنترل رشد تورم تشکیل شود. گفتنی است قرارگاه، کمیته و تشکیلات‌سازی تاکنون مشکلی از اقتصاد کشور حل نکرده است.

وزش باد پراکنده در همدان

کارشناس اداره کل هواشناسی استان همدان از وزش باد موقت در برخی از نقاط استان خبر داد و گفت: سرعت وزش باد به صورت موقت به ۵۰ کیلومتر در ساعت نیز می‌رسد.

محمدحسن باقری‌شکیب افزود: دمای هوا طی پنج روز آینده تغییر محسوسی نخواهد داشت و شرایط جوی استان در این مدت صاف و آفتابی است.

وی ادامه داد: از یکشنبه آینده دمای هوای برخی از نقاط استان همدان بین ۲ تا سه درجه سانتیگراد کاهش می‌یابد.

باقری‌شکیب در گفتگو با ایرنا، خاطر نشان کرد: پیشینه و کمیته دمای هوای شهر همدان به ترتیب ۳۲ و ۶ درجه سانتیگراد بالای صفر به ثبت رسیده است.

۱۲ روز از اربعین گذشت

پل غدیر افتتاح نشد

پروژه به علت مشکلات فنی پیش‌بینی شده و برای حفظ امنیت شهروندان با تأخیر افتتاح خواهد شد.

متأسفانه با پیگیری و تماس‌های مکرر موقوف به ارتباط با شهردار نتسدمی تا وعده ای دیگر برای بهره برداری از این پل تعیین کند.

افتتاحش را در اربعین داده بود. حالا با تاریخ‌های وعده داده شده در رابطه با آب و طبق مشاهدات میدانی با گذشت ۱۲ روز از اربعین، خبری از افتتاح پل نیست.

با توجه به اینکه مسیر پل غدیر در ورودی شهر قرار گرفته و پیک ترافیکی انجام بود که به گفته شهردار همدان این

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان: مطالبات گندم کاران همدان تسویه شد

با پیگیری‌های انجام شده در سال جاری تمامی مطالبات گندم کاران به ارزش ۵ هزار میلیارد ریال تسویه شد.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اضافه کرد: از ابتدای تیر ماه که فصل برداشت گندم در استان همدان آغاز شد مقدار ۳۱۷۰۰ تن گندم به ارزش ۳۶۸۱۴ میلیارد ریال از کشاورزان خریداری و ذخیره گردید که کلیه مطالبات آنها پرداخت شد.

سید حسین خوانساری با اشاره به اینکه در این مدت حدود ۸۳ درصد از مطالبات به ارزش ۳۱ هزار میلیارد ریال پرداخت شده‌اند، با ۵۵ هزار تن گندم واریز ۵ هزار میلیارد ریال در روز جاری کلیه مطالبات تسویه شد.

خوانساری در ادامه به آمار و ارقام در سال گذشته که میزان خرید گندم در استان ۱۹۹ هزار تن اشاره کرد و گفت: خوشبختانه خرید گندم امسال ۵۹ درصد افزایش یافته است و این

میزان نیاز بیش از یکسال مصرف استان خواهد بود و با کسب رتبه هشتم در سطح کشور حدود چهارو نیم درصد از گندم خریداری

دوستان یا همسایگان خود مبلغی را وقف کنند.

حجت الاسلام رضا حاجی زین العابدینی با اشاره به اینکه ۳ هزار و ۵۱۲ موقوفه انتفاعی فاقد درآمد شامل مساجد، حسینیه‌ها، مهدیه، فاطمیة و زینیه در استان همدان وجود دارد گفت: ۸۵۹ موقوفه منتهی دارای درآمد در استان همدان برای انجام امور خیریه در این استان به ثبت رسیده است.

زین العابدینی از اجرای ۶۸ عنوان برنامه در دهه گرامیداشت وقف (موم تا ۱۱ مهرماه) در نقاط مختلف این استان خبر داد و افزود: برگزاری نمایشگاه استانی

دستاوردهای نهاد وقف در محل امزاده عید... همدان و همایش یاوران وقف استانی در تمامی شهرستان‌ها تدارک شده است. حجت الاسلام حاجی زین العابدینی تصریح کرد: برگزاری نشست‌های مختلف با اصناف و اجرای مسابقه رنگ انشاء در مدارس با موضوع وقف، دیدار با استاندار و نماینده ولی فقیه در استان و غبار رویی بقاع متبرکه و مزار شهدا از مهمترین ویژه برنامه‌های هفته وقف در استان است. مدیرکل اوقاف و

یادداشت روز

تقابل خطرناک

۱- حوادث و رویدادهای پس از فوت مرحومه امینی در کشور روند خطرناکی از تقابل را به نمایش گذاشته است. تقابلی که سعی می‌شود مردم در برابر نظام قرار داده شوند و هر اتفاقی که منجر به بین مردم با نظام شوند. اتفاقی که در همین‌جا نیز بسیار بد پیشرفته و نیازمند اصلاح است.

۲- اعتراضات در ایران آنچنان که پیش‌بینی می‌شد با فاصله‌های کوتاه‌تر و با آسیب بیشتر در حال وقوع است. به طوری که هر اتفاقی که منجر به اعتراض گروهی شود قابلیت تبدیل به اغتشاش و خرابکاری را نیز دارد. هر چند در بسیاری از آنها دست دشمنان قابل رؤیت است اما بی‌توجهی به نسل‌های جدید و ناآگاه بودن آنها از نتایج تقابل نیز قابل تأمل است.

۳- اینکه نظام اسلامی همواره به رویش‌های جدید امید داشته و با رویش‌های جدید پیش‌رفته است و واقعیاتی انکار نشدنی است. اما اعتراض‌هایی که به اغتشاش ختم می‌شود یا ریزش‌هایی همراه است که در یک نظام مردمی نمی‌توان از کنار این ریزش‌ها به سادگی عبور کرد.

۴- موفقیت یک نظام مردمی در دارا بودن پشتیبانی مردمی است و به هر میزان رضایت‌مندی مردم بالاتر باشد، آن نظام از پشتوانه و قدرت مردمی که اصطلاحاً قدرت نرم خوانده می‌شود، برخوردار خواهد بود. همین دلیل هنر نظام‌های مردمی در جذب حداکثری و دفع حداقلی معنا می‌شود و اگر این اتفاق رخ ندهد، قدرت نرم آن نظام با مشکل مواجه خواهد شد.

۵- توفیق نظام اسلامی ایران پس از لطف خداوند به دلیل پشتیبانی و حمایت مردم حاصل شده است و تا زمانی که این حمایت استمرار داشته باشد، نظام اسلامی مقتدرانه به پیش خواهد رفت. به بیانی دیگر مردم‌سالاری با اتکا به مردم و حمایت آنها حرفی در جهان برای گفتن خواهد داشت و اگر این سرمایه مردمی از نظامی گرفته شود، دیگر عنوان مردم‌سالاری بر آن مرتب نخواهد بود.

۶- مرزبندی‌های اخیر توسط برخی معترضان که عمدتاً چهره‌های ملی و شناخته شده هستند مبنی بر اینکه ما در کنار مردم هستیم، مرزبندی خطرناکی است. راهکار خنثی‌سازی این مرزبندی اثبات نبود فاصله بین مردم و بخش‌هایی از حاکمیت است که این افراد احساس می‌کنند برخلاف منافع مردم حرکتی داشته‌اند.

۷- در این زمینه دولت سیزدهم و مدیران آن مسئولیت بیشتری دارند و باید از اقدامات تفرقه افکنانه و اقداماتی که با ناراضی‌بندی بیشتر همراه می‌شود، خودداری کرده و شرایط ایجاد تقابل، احساس جدایی، تبعیض و نامعدالتی را از بین برده و با عدالت با تمام مردم رفتار کنند. دولت با رفتار درست می‌تواند قدرت نرم نظام را افزایش داده و از ادامه این تقابل خطرناک با درایت و توجه به مطالبات مشروع مردم، پیشگیری کند.

آمورد وقف در همدان ثبت شد

در سال‌های ۳۱ مورد وقف در همدان ثبت شد که این موقوفه‌ها شامل مغازه، منزل مسکونی و زمین است.

به‌نامکری و همدلی لازم مسأله مسکن را با جدیت بیشتر دنبال کنند و برای رفع موانع و مشکلات موجود از دیدگاه‌های کارشناسان و صاحب‌نظران با مینا قرار دادن منافع مردم استفاده کنند تا مسیر اجرای طرح نهفت ملی مسکن در استان متناسب با آنچه هدفگذاری شده است، هموار شود.

بر این اساس انتظار می‌رود مسئولین استان با همکاری و همدلی لازم مسأله مسکن را با جدیت بیشتر دنبال کنند و برای رفع موانع و مشکلات موجود از دیدگاه‌های کارشناسان و صاحب‌نظران با مینا قرار دادن منافع مردم استفاده کنند تا مسیر اجرای طرح نهفت ملی مسکن در استان متناسب با آنچه هدفگذاری شده است، هموار شود.

دومین قهرمانی آلمان با بمبافکن



آلمان با درخشش گرد مولر مهاجم بزرگ خود که به بمبافکن معروف بود توانست برای دومین بار قهرمانی در جام جهانی را تجربه کند. جام جهانی ۱۹۷۴ در آلمان برگزار شد و این بار نیز تیم میزبان موفق شد از امتیاز میزبانی استفاده کند و به قهرمانی برسد. دیار دیگر ۱۶ کشور در جام شرکت کردند، ۱۴ کشور بر اساس رده بندی و آلمان به عنوان میزبان و برزیل به عنوان قهرمان دوره قبل دیگر تیم‌های حاضر بودند. پس از جام جهانی ۱۹۷۰ فیفا که جام ژول ریمه به پایان رسید، فیفا اعلام کرد که قصد دارد کاپ جدیدی را برای جام جهانی معرفی کند و از میان طرح‌های معرفی شده در نهایت طرح سیلیویو گازیانگا مورد قبول قرار گرفت که در آن عکس یک انسانی قرار داشت که دستانش را به نشانه شور و شوق بلند کرده است. گازیانگا در نهایت طرح خود را ساخت و آن را به فیفا تحویل داد تا هر ۴ سال یکبار تیم قهرمان جام جهانی آن را به کلکسیون افتخارات خود اضافه کند. وزن کاپ جام جهانی ۶۱۷۵ گرم و ارتفاع آن ۳۶۸ میلیمتر است و جنس آن از طلای ۱۸ عیار است. البته این جام متعلق به فیفا است و هیچ کشوری نمی‌تواند آن را در اختیاری خود بگیرد. هائیتی از کونکاکاف، زیر از آفریقا و استرالیا از اقیانوسیه تیم‌های ناشناخته این دور از رقابت‌ها بودند. دو آلمان غربی و شرقی در گروه A همگروه بودند و موفق شدند با شکست دادن شیلی و استرالیا به مرحله حذفی برسند. شیلی که قبلاً از دیکتاتوری پیوسته ننج می‌برد، به دلیل امتناع اتحاد جماهیر شوروی از بازی در قلمرو این کشور جواز حضور در جام جهانی را به دست آورد.

در گروه دوم، رقابت‌ها به مراتب حساس‌تر بود، چرا که هر ۳ تیم یوگسلاوی، برزیل و اسکاتلند، رقابت‌های گروهی را با ۴ امتیاز به پایان بردند. زهر نیم بدون کسب امتیازی روانه خانه شد.

تیم ملی هلند در گروه ۳ کنترل امور را به دست گرفته بود و به لطف درخشش کرایف و نیسکنس، نمایش خارق‌العاده‌ای را به اجرا گذاشت. سیستم فوتبال هلند توتال فوتبال بود، چیزی که امروزه به تیگی تاکا معروف است. آن زمان بازی‌های هلند جذابیت زیادی داشت چرا که نخستین تیمی بودند که سیستم نوینی از فوتبال را به نمایش می‌گذاشت. سوئد، دیگر تیم این گروه بود که توانست مقابل هلند به تساوی بدون گل دست یافته و رقابت‌های گروهی را در جایگاه دوم به پایان برد و دیگر تیم‌های گروه نیز بلغارستان و اروگوئه بودند که در پایان مرحله گروهی روانه خانه‌هایشان شدند.

در فینال جام جهانی ۱۹۷۴ بین هلند و آلمان (غربی) که در ورزشگاه المپیک مونیخ برگزار شد، تنها ۹۰ ثانیه زمان لازم بود تا یوهان نیسکنس هلندی دروازه آلمان را باز کند. هر چند این گل سریع‌ترین گل در تاریخ فینال جام‌های جهانی محسوب می‌شود اما برای برتری هلندی‌ها کافی نبود. در ادامه دو گل از پل برانتز و گرد مولر باعث شد تا ژرمن‌ها قهرمان جام جهانی شوند.

مصاف تماشایی دو آلمان، یعنی آلمان شرقی و آلمان غربی، دیداری بود که سال‌ها یاد مردم این کشور می‌ماند. دیداری که با گل دقیقه ۷۷، به نفع تیم آلمان شرقی پایان یافت. زمانی که هلند در نخستین دیدار با نتیجه ۲-۰ از سد اروگوئه عبور کرد، خیلی‌ها متوجه قدرت کرایف و تیش شدند. کرایف یکی از ستاره‌های بی چون و چرای هلند در این رقابت‌ها بود.

دیدارهای سرنوشت ساز در لیگ برتر استان



تیم عقاب الوند نیز که با کوروش قیابوری همراه ستاره سرخ در صدر جدول یکه‌تازی می‌کرد در این بازی اسبیر بازی خوب شاگردان مظهری شدند و نخستین شکست را در لیگ برتر تجربه کردند. تیم فوتبال الوند نوبین همدان در یک بازی یک طرفه موفق شد. تیم مهر را با ۳ گل شکست دهد. نیمه نخست این بازی بدون حادثه به پایان رسید و گلی رد و بدل نشد. در این تیم شاگردان مصطفی امیری نیک در نیمه نخست خوب مقاومت کردند و این مقاومت تا دقیقه ۷۰ ادامه داشت اما سرانجام این مقاومت شکست و پای شاگردان سجاد جعفری به گل باز شد. بهنام رسولی مهاجم فرصت طلب الوند در دقیقه ۷۰ و ۸۵ دوبار دروازه حریف را باز کرد و در وقت‌های تلف شده نیز محمد اصلاطی در دقیقه ۹۰+۳ گل سوم را به ثمر رساند تا یک پیروزی شیرین نصیب الوند نوبین گردد. تیم شهدای مریانج با مجتبی مظاهری در مصاف با شاگردان محمود الماسی در یک بازی پرگل به تساوی ۲ بر ۲ دست یافت. تیم فوتبال کولیند نیز به هدایت احسان کولیند موفق شد با یک گل مقابل شاگردان علی گروسی در گرین کشاورز به برتری برسد. در پایان هفته چهارم تیم فوتبال ستاره سرخ با ۱۰ امتیاز صدرنشین است و تیم عقاب الوند و ذوب فلزات بهار نیز در رده دوم و سوم قرار دارند. هفته پنجم این رقابت‌ها امروز و فردا با انجام ۵ بازی دنبال می‌شود امروز دو بازی در شهرهای بهار و نهاوند برگزار می‌شود و در ورزشگاه شهید سلیمانی بهار تیم فوتبال شهدای جورقان میزبان مهر همدان است. شاگردان الماسی در این بازی به دنبال کسب ۳ امتیاز و صعود به بالای جدول است و مهر نیز با مصطفی امیری نیک به دنبال کسب امتیاز و جدا شدن از انتهای جدول است. این دیدار را علی نیکو به همراه سامان سبحان‌منش و احمد رضایی قضاوت خواهند کرد. در دیگر دیدار امروز در نهاوند ورزشگاه علیمردادیان تیم فوتبال پاسارگاد نوبین از مدعی قهرمانی عقاب الوند اسداباد پذیرایی می‌کند. در این دیدار شاگردان قیابوری به دنبال کسب پیروزی و صعود به صدر جدول هستند و شاگردان کولیند نیز به دنبال کسب موقعیت و کسب گرین کشاورز به برتری برسد.

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

چهار شعار متفاوت ایران در جام‌های جهانی

غایب بوده است. بر همین اساس طی روزهای گذشته فدراسیون فوتبال شعار تیم ملی در جام جهانی را اعلام کرد که متفاوت از شعارهای گذشته تیم ملی ایران است. تا پای جان، برای ایران جمله‌ای است که از سوی ایران به فیفا اعلام شده و روی اتوبوس حامل تیم ملی ایران درج خواهد شد. در دوره گذشته جام جهانی، شعار ۸۰ میلیون نفر، یک میلت و یک ضربان قلب برگزیده شده بود که با استقبال خوب مردم همراه شد. باید دید شعار جدید تیم ملی نیز با استقبال مردم مواجه می‌شود یا خیر. از نکات جالب توجه در انتخاب شعار تیم ملی می‌توان به سال (۲۰۰۶ میلادی) اشاره کرد که در ابتدا فدراسیون فوتبال شعار ستارگان پارسی را برگزیده بود اما با اعتراض برخی نمایندگان مجلس مبنی بر این که در شعار مذکور سایر اقوام ایرانی در نظر گرفته نشده‌اند، سازمان اقدام به انتخاب شعار صلح برای همه بر پایه عدالت و معنویت کرد. در سال ۲۰۱۴ شکاری تقریباً مشابه با شعار تیم ملی در سال ۲۰۰۶ انتخاب شد که این بار با هیچ اعتراضی رو به رو نشد و تیم ملی با شعار افتخار پارس راهی جام جهانی برزیل شد.



تیم ملی فوتبال ایران یکی از تیم‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خواهد بود. رقابت‌ها را تجربه می‌کنند که در پنج دوره گذشته موفق به صعود از دور گروهی نشده‌اند. فدراسیون فوتبال از سال ۲۰۰۶ اقدام به اعلام شعار تیم‌های حاضر در این مسابقات کرده که معمولاً روی اتوبوس حامل تیم‌ها درج می‌شود. در طول چهار دوره گذشته و یک دوره پیش‌رو، تیم ملی فقط در سال ۲۰۱۰ در جام جهانی جهانی ۲۰۲۲ شعار «تا پای جان، برای ایران» را برگزیده است که متفاوت از شعارهای گذشته تیم ملی است. تیم ملی فوتبال ایران در حالی سوسومین دوره جام جهانی و در مجموع ششمین دوره این رقابت‌ها را تجربه می‌کنند که در پنج دوره گذشته موفق به صعود از دور گروهی نشده‌اند. فدراسیون فوتبال از سال ۲۰۰۶ اقدام به اعلام شعار تیم‌های حاضر در این مسابقات کرده که معمولاً روی اتوبوس حامل تیم‌ها درج می‌شود. در طول چهار دوره گذشته و یک دوره پیش‌رو، تیم ملی فقط در سال ۲۰۱۰ در جام جهانی جهانی ۲۰۲۲ شعار «تا پای جان، برای ایران» را برگزیده است که متفاوت از شعارهای گذشته تیم ملی است.

پیام تبریک روز آتش نشانی و ایمنی

بسمه تعالی

هفتم مهرماه که به نام روز آتش نشانی و ایمنی نامگذاری شده است، روز تجلیل و پاسداشت از بزرگ مردانی است که با سرلوحه قرار دادن ایثار، شهامت و از جان گذشتگی در زندگی خود رسالت خطیر نجات جان هموطنان را برعهده گرفتند تا در میان شعله‌ها، بیم‌ها و فاجعه‌ها، چراغ امید را همواره در دل‌ها روشن نگه دارند.

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای آتش نشانی و همچنین تقدیر و تشکر از خدمات شبانه روزی تمامی آتش نشانان خدوم و زحمتکش به ویژه آتش نشانان زحمتکش شهر همدان که با اثبات عملکرد خود به عنوان ناجیان مردم همواره و در همه حال آماده خدمت و جان فشانگی هستند، این روز را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و آرزوی توفیق و سلامتی را برای تمامی آتش نشانان فداکار از خداوند متعال خواستارم.

گام هایتان استوار و دست حمایت الهی پشتیبان شما

سید مسعود حسینی
شهردار همدان

آرژانتین در اندیشه شکست رکورد ایتالیا

آلبی سلسسته با برتری پرگل مقابل جامائیکا آماده شکستن رکورد ایتالیا در جام جهانی می‌شود. آرژانتین در دیداری تدارکاتی مقابل جامائیکا به پیروزی ۳ بر صفر دست یافت. در این بازی لیونل مسی موفق به ثبت دبل شد تا باز هم درخشش داشته باشد. دیگر گل این تیم توسط آلوارز زده شد. آرژانتین با این پیروزی، به سسی و پنجمین بازی بدون شکست خود رسیدند و به رکورد شکست ناپذیری ایتالیا نزدیک تر شدند. مسی و یارانیش می‌توانند در صورت ادامه این روند در جام جهانی قطر رکورد ۳۷ بازی شکست ناپذیری تیم ملی فوتبال ایتالیا را بشکنند.

آمریکا از پس عربستان برنیامد

تیم ملی فوتبال آمریکا در دیداری تدارکاتی مقابل عربستان متوقف شد. تیم ملی فوتبال آمریکا که در جام جهانی یکسی از حریفان ایران در مرحله مقدماتی به شمار می‌رود در دیداری تدارکاتی مقابل عربستان سعودی قرار گرفت که این مسابقه در نهایت با نتیجه تساوی بدون گل خاتمه پیدا کرد. آمریکا پیش از این هم در دیدار مقابل ژاپن، تیم دیگری از قاره آسیا با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب شده بود. تیم ملی فوتبال ایران نیز در دیداری دوستانه مقابل سنگال به تساوی یک بر یک رسید.

آگهی دعوت به مجمع فوق‌العاده انجمن حرفه‌ای اقامتگاه‌های بومگردی استان همدان

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مجمع فوق‌العاده انجمن حرفه‌ای اقامتگاه‌های بومگردی استان همدان به شماره ثبت ۱۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۴۹۹۳۹۸ با دستور زیر در روز شنبه ۳۰ مهر ماه ۱۴۰۱ رأس ساعت ۳ بعدازظهر در محل دفتر انجمن واقع در همدان-خیابان شریعتی-نیش کوجه مشیر برگزار می‌گردد.

لذا از تمامی مدیران اقامتگاه‌های بومگردی استان همدان، که در چارچوب دستورالعمل اجرای تشکّل‌های حرفه‌ای وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تأسیس و دارای مجوز رسمی دارای اعتبار می‌باشند، دعوت می‌شود در جلسه شرکت فرمایند.

دستور جلسه:

- گزارش عملکرد و تصمیم در مورد مسائل مختلف در اختیار انجمن
- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیأت مدیره و بازرسان

هیأت مدیره انجمن حرفه‌ای اقامتگاه‌های بومگردی استان همدان

خبر

هزینه ۲۲۰ میلیارد دلاری قطر برای میزبانی جام جهانی!

قطر برای میزبانی جام جهانی ۲۲۰ میلیارد دلار هزینه کرده است که این ۴ برابر کل رقمی است که ۷ میزبان جام جهانی داشته‌اند. قطر به عنوان نخستین کشور در خاورمیانه میزبان جام جهانی خواهد بود. تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ کمتر از دو ماه دیگر باقی مانده است و کشور قطر با وجود حرف و حدیث‌های زیاد میزبانی این رقابت بزرگ را برعهده گرفت.



قطر برای میزبانی جام جهانی هزینه سرسام آوری کرده، به طوری که طبق گزارش الجزیره این کشور ۲۲۰ میلیارد دلار خرج ساخت ورزشگاه‌ها و زیر ساخت‌ها کرده است، این درحالی است که ۷ میزبان اخیر جام جهانی تنها ۲۴ میلیارد دلار برای میزبانی این رقابت بزرگ هزینه کرده‌اند. به این ترتیب کشور قطر به تنهایی ۴ برابر ۷ میزبان اخیر جام جهانی هزینه کرده است و این نشان می‌دهد که به خوبی خود را آماده میزبانی از بزرگ‌ترین رقابت فوتبال جهان کرده است.

آمریکا برای میزبانی جام جهانی ۱۹۹۴ نیم میلیارد دلار هزینه کرد، این درحالی است که فرانسه برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳ میلیارد، ژاپن ۷ میلیارد، آلمان ۴۳ میلیارد، آفریقای جنوبی ۳۶ میلیارد، برزیل ۱۵ میلیارد و روسیه هم در جام جهانی اخیر ۱۱۶ میلیارد هزینه کردند.

قیمت بلیت‌های جام جهانی اعلام شد

فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) قیمت بلیت‌های مسابقات جام جهانی از مرحله مقدماتی تا نیمه‌نهایی را به صورت رسمی اعلام کرد. آخرین مرحله بلیت فروشی مهم‌ترین و معتبرترین تورنمنت ورزشی جهان یعنی جام جهانی در سایت رسمی فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) آغاز شد. فیفا به صورت رسمی و به بهانه آخرین مرحله بلیت فروشی مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قیمت بلیت‌های این تورنمنت را اعلام کرد. قیمت بلیت مسابقات از مرحله مقدماتی تا نیمه‌نهایی به شرح زیر است:

مرحله گروهی:

درجه ۳ ۲۵۰ ریال (تقریباً ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان)
درجه ۲ ۶۰۰ ریال (تقریباً ۵ میلیون تومان)
درجه ۱ ۸۰۰ ریال (۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان)

مرحله یک هشتم نهایی:

درجه ۳ ۳۵۰ ریال (۳ میلیون تومان)
درجه ۲ ۷۵۰ ریال (۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان)
درجه ۱ هزار ریال (۸ میلیون و ۴۵۰ هزار تومان)

مرحله یک چهارم نهایی:

درجه ۳ ۷۵۰ ریال (۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان)
درجه ۲ ۱۰۵۰ ریال (۹ میلیون تومان)
درجه ۱ ۱۵۵۰ ریال (۱۳ میلیون تومان)

مرحله نیمه نهایی:

درجه ۳ ۱۳۰۰ ریال (۱۱ میلیون تومان)
درجه ۲ ۲۴۰۰ ریال (۲۰ میلیون تومان)
درجه ۱ ۳۳۸۰ ریال (۳۰ میلیون تومان)

